Prefeitura Municipal de Fronteira

EDITAL RESUMIDO

EXCLUSIVO PARA PARTICIPAÇÃO DE MICROEMPRESAS E

EMPRESAS DE PEQUENO PORTE

LEI COMPLEMENTAR Nº 123/2006

Processo nº: 0025050

Modalidade: Pregão - RP 22

Edital nº: 42/2018

Tipo: Menor Preço Por Item

A Prefeitura Municipal de Fronteira torna público que no dia 6 de junho de 2018 às 09:00 hs, no

departamento de compras sito na, Av. Minas Gerais, nº 141, centro, na cidade de Fronteira/MG,

serão recebidas e abertas a documentação e propostas relativas à MODALIDADE   Pregão - RP 22

nº 42/2018, que tem como objeto à: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE GENEROS

ALIMENTICIOS (CARNE BOVINA) PARA COMPOSIÇÃO DA MERENDA ESCOLAR, A SEREM

SERVIDOS AOS ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL E INFANTIL, POR UM PERIODO DE

12 (DOZE) MESES.

Cópias de Edital e informações complementares serão obtidas junto à Comissão Permanente de

Licitação e Pregoeira, no endereço acima referido. Telefone 34-3428-2762 ou 34-3428-2206

ramal 227.

FRONTEIRA, 21 de maio de 2018.

ELAINE PINESSO

Pregoeira